עיריית רחובות

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 66

מיום רביעי, כ' בכסלו תשס"ח 15/11/2007 בשעה 19:00

באולם הישיבות, קומה 2, בניין העירייה

משתתפים:
עו"ד שוקי פורר - ראש העיר, ח"מ מנחם קליין - משנה לרה"ע, ח"מ שמעון מלכה - סגן רה"ע, ח"מ רחמים מלול, ח"מ שוקי קרומר, ח"מ לואיס בר-ניר, ח"מ אבאי זאודה, ח"מ שמעון קהלני, ח"מ עו"ד יעקב בוטניק, ח"מ משה מלמד, ח"מ חנניה וינברגר, ח"מ אהרון בר.